
Achizitie vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 82346218

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 299,57 RON - 299,57 RON

Descriere: Vopsea brun ral : 2 x 22.6891 lei = 45.3782 lei Diluant alchidic : 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Vopsea alba : 15.1261 lei Vopsea galbena : 12.6050 lei Vopsea rosie : 12.6050 lei Diluant : 10.9244 lei Pigment 45ml : 2x 4.6218 lei = 9.2437 lei Vopsea neagra : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Aracet : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Trafalet : 11.7647 lei Pensula : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Pensula : 7.9832 lei Vopsea gri: 12.6050 lei Grund rosu: 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Diluant : 15.9664 lei Diluant 0.5l : 6.3025 lei Pensula : 11.3445 lei
